CÂMARA MUNICIPAL LAGOA DA CONFUSÃO
Estado do Tocantins

REQUERIMENTO Nº 188/2005

"Requer listagem das
familias que recebem Bolsa
Familia, Escola e Vale-gás".

O vereador que o presente subscreve, nos termos regimentais vigentes
requer, após ouvido o Plenário, que seja oficiado ao Senhor Prefeito
Municipal, para que seja enviado a esta Casa de Leis a Listagem das
famílias que recebem o Bolsa-Família, Bolsa-escola e Vale-gás.

Termos em que pede e espera deferimento.

Sala das Sessões, em 10 de outubro de 2005 .

Itacir Antonio Roieski
Vereador

1..., -. MARA MUNIC t'AL C i.:

LAGOA DA CONFUSÃO - TC

.'\ P ROV.\ 1 >O

(

E,\ ___ Jo
7

_ 1 __ :_J_0 ______ __ _1 __ qS_ ___ _
K_-b._Q)___________ _ _____ V C TA Ç ÃO.

Av_ Vicente Barbosa nº 1.770 Centro Cep. 77493 - 000 Fone: (63) 364 - 1163 / 364-1444
Lagoa da Confusão - Tocantins